
Zarządzenie Nr
Wójta Gminy Rawa Mazowiecka 

z dnia .0^.:.^.:..^.^.

w sprawie upoważnienia Pani Magdaleny Kobierskiej - Inspektora w Gminnym 
Ośrodku Pomocy Społecznej w Rawie Mazowieckiej do wydawania decyzji 

administracyjnych w indywidualnych sprawach z zakresu pomocy społecznej 
należących do właściwości gminy - w okresach nieobecności w pracy p.o. 
Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rawie Mazowieckiej.

Na podstawie art. 110 ust. 8 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. 
Dz.U. z 2019 r. poz. 1507 z późn. zm.)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Na wniosek p.o. Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rawie 
Mazowieckiej upoważniam Panią Magdalenę Kobierską - Inspektora w Gminnym Ośrodku 
Pomocy Społecznej w Rawie Mazowieckiej do wydawania decyzji administracyjnych w 
indywidualnych sprawach z zakresu pomocy społecznej należących do właściwości gminy 
- w okresach nieobecności w pracy p.o. Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Rawie Mazowieckiej.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WÓJT GMINY 
Rawa

Michał.
^•necka


